Nam Mô A Di Đà Phật Vạn Vật Thái Bình.

Hội Trưởng
Võ Thanh Chí.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo : Cụ bà **VÕ THỊ DĨA** (thân mẫu của bạn đạo Phạm thi. Ánh Hường và Phạm văn Thảo),sinh năm 1936 mất ngày 1 tháng 2 năm Bính Thân (9-3-2016) tại Thuận An tỉnh Bình Dương hưởng thọ 81 tuổi được **SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ**
xin cảm ơn
Bạn đạo kính báo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh **ĐỖ VĂN HIẾU** (cháu của gđ bác Vương Thiên Tứ và anh VT Sơn), sanh 1987, đã từ trần vào ngày 10 tháng 3 năm 2016 (ÂL 2 tháng 2 năm Giáp Thân) tại Bảo Lộc, Việt Nam, hưởng thọ 30 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ.
Chân thành cảm ơn.
Nam Mô A Di Đà Phật - Gđ Vương-Thanh

THƠ BẠN ĐẠO

Thơ

Thơ thiền không phải dễ làm đâu
Thơ Đạo kỳ nhất nói chuyện sâu
Thơ chỉ thực hành người mong mỏi
Thơ giúp mở trí thật thâm sâu
Thơ đồng chơn pháp học Đời Đạo
Thơ điển hành đạt Mô Ni Châu
Thơ lành truyền tải bao thanh điển
Thơ tu thanh nhẹ thật nhiệm mầu